
Hoiva-avustajakoulutus

Tule opiskelemaan hoiva-avustajaksi! Hoiva-avustajana pääset tekemään ihmisläheistä
ja merkityksellistä työtä ikääntyneiden ja vammaisten kanssa. Koulutus on osa sosiaali-
ja terveysalan perustutkintoa (lähihoitaja). 

Kenelle koulutus sopii?

Opiskelijaksi soveltuminen

Opiskelu ja hoiva-avustajana toimiminen edellyttää: 

riittävää suomen kielen taitoa (taso A2.2) 
riittävän hyvä fyysinen ja psyykkinen toimintakyky, tutustu tarkemmin SORA-lainsäädäntöön 
kykyä olla vuorovaikutuksessa erilaisten ihmisten kanssa 
valmius ottaa tarvittavat rokotteet, tutustu tarkemmin tarvittavaan rokotesuojaan 

Koulutuksen sisältö

Hoiva-avustajat työskentelevät palveluissa, jotka tukevat asiakkaan hyvinvointia ja perustarpeista
huolehtimista. Työpaikkoja ovat muun muassa palvelutalot, hoivakodit, erilaiset
asumispalveluyksiköt ja ryhmäkodit. Työhön kuuluu erilaisia avustavia tehtäviä, kuten ruokailussa,
peseytymisessä ja pukeutumisessa avustamista. Hoiva-avustaja osallistuu myös asiakkaan
mielekkään arjen edistämiseen. Hoiva-avustajien työllistymistilanne on hyvä.  

Taitotalossa voit suorittaa hoiva-avustajakoulutuksen joko omaehtoisina päiväopintoina tai
oppisopimuskoulutuksena.  

Hoiva-avustajakoulutuksen jälkeen voit hakea Taitotaloon suorittamaan sosiaali- ja terveysalan
perustutkinnon (lähihoitaja) loppuun. 

Tutkintokoulutus

Sisältö perustuu 1.8.2022 voimaan tulleisiin sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon (lähihoitaja)
perusteisiin, joista suoritetaan kaksi tutkinnon osaa 

Kasvun ja osallisuuden edistäminen, 25 osp  
Ikääntyvien osallisuuden edistäminen, 35 osp 

HUOM. Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon uudet tutkinnon perusteet tulevat voimaan 1.8.2024.
Myös hoiva-avustajakoulutuksen sisältö tulee muuttumaan. Päivitämme tiedot koulutuksen
sisällöstä heti, kun saamme viranomaisilta vahvistuksen muutoksista.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksessa korostuu työpaikalla tapahtuva oppiminen. Koulutukseen kuuluu myös lähi- ja
etäopetuspäiviä sekä itsenäisiä tehtäviä. 

Koulutuksen voi suorittaa omaehtoisena- tai oppisopimuskoulutuksena.

Oppisopimuskoulutuksessa opiskelija tarvitsee alan työnantajan, jonka kanssa voidaan solmia
oppisopimus. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo
valmiiksi sovittuna alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi
toteuttaa. Oppisopimuskoulutus on opiskelijalle ja työnantajalle maksutonta.
Omaehtoinen koulutus on päätoimista.

Materiaalit opiskelija kustantaa itse.

http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2011/20110951
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/tietoa-rokotuksista/eri-kohderyhmien-rokottaminen/sosiaali-ja-terveysalan-henkiloston-rokotukset
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/omaehtoinen-koulutus


Koulutus on osittain Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen rahoittamaa.

Ota yhteyttä

Laura Pennanen
koulutussuunnittelija, sosiaali- ja terveysala
020 7461 630
laura.pennanen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Hoiva-avustajakoulutus

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 12-15 kuukautta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Hoiva-avustajakoulutus Oulu

Paikka: Taitotalo, Maikkula2, Haaransuontie 6, 90240 OULU
Ajankohta: 1.10.2024–31.12.2025
Hakeudu viimeistään: 24.9.2024
Kesto: n. 15 kuukautta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

mailto:laura.pennanen@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/sosiaali-ja-terveysala/12821-7100-7101-hoiva-avustajakoulutus/hoiva-avustajakoulutus-2
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/sosiaali-ja-terveysala/12821-7100-7101-hoiva-avustajakoulutus/hoiva-avustajakoulutus-oulu


Lisätietoa

Hoiva-avustajakoulutus
20.2.2023 - 25.2.2030
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Hoiva-avustajakoulutus Oulu
1.10.2024 - 31.12.2025
Taitotalo, Maikkula2, Haaransuontie 6, 90240 OULU


